

## ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz;

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bundan bir müddet evvel «İç Tesisat Yönetmeliğinin, Elektrik Tesisatçılarına ait kısmında değişiklik yapılacağını ileri sürerek Odamızın ve ilgili Kuruluşların görüşlerini istemiştir.

Odamız bu konuyu ciddiyet ve gereken ehemmiyetle ele almış ve görüşlerimizi Bakanlığa bildirmiştir. İkinci beş yıllık plân devresi sonunda Tekniker Okulları bile kapatılacakken ve Sanat Enstitüleri boşluğu gereğince dolduracaklarından, çok eski ve öğünlerin şartlarına göre hazırlanmış bir yönetmelikle dağıtılan selâhiyetlerin bugünde devamında fayda olamayacağı aşîkârdır.

Esasen İmar Kanunu tatbikatı bu tip projelerin yapımına Mühendislere bıraktığına göre, artık bu yönetmeliğin unvan ve selâhiyet dağıtan maddelerini tatbikinde İsrarda mâna yoktur. Odamız kayıtsız ve şartsız bütün projelerin mühendisler tarafından yapılması tezini savunmaktadır. Bu görüş daha evvelki senelerde ortaya çıkan Teknikerler Kanun tasarısının görüşülmesi sırasında tesbit edilmiş ve Odalar arası karan alarak kabul edilmiştir. Bu durum karşısında aynı prensibe sadık kalarak Odamız bütün projelerin müheppsizler tarafından yapılması kaydı İle «İç Tesisat Yönetmeliğinin Elektrik Teknisyenlerine» ait yazıyı cevaplandırmıştır.

Üzülerek kaydetmek durumundayız İdi, Camiamız dışımda diğer meslek kuruluşlarıyla mücadelemiz yetmezmiş gibi, ilgili resmi kuruluşlarda Bakanlığın bu yazısına cevap verecek üyelerimiz neticenin kendileriyle nekadar ilgili olduğunu anliyamiyacak derecede gaflet içindedirler.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı «Kuvvetli Akım Elektrik Dağıtım Tesisatının Bakım, İşletme ve Tesisine ait Talimatname» nin de değiştirilmesi hususunda Odamızın mütalâasını sormuş ve hazırlanacak tasarının Bakanlığa gönderilmesini istemiştir.

Kurulan bir Komisyon yeni tasarıyı hazırlamış olup tasarı Bakanlığa takdim edilmiştir.

Bakanlığın bu teşebbüslerini olumlu karşıladığımızı belirtmekle beraber, geçmiş yıllarda olduğu gibi bütün bu gayret ve çabaların gecik tirilmeden tatbik safhasına geçirildiğini de görmek istemekte hak bulmaktayız.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

Dergimize gönderilen yazılar basıl-sın veya basılmasının geri verilmez. Tazı ve İlanlardaki fikirler yazarlarına aittir. Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Yazıların seç-rek aralıkla daktilo İle yazılması, biri parşömen olmak üzere İki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini İmürekkebi ile çizilmesi gerekir.

### Yazı ücretleri

(Dergi sayfası bagma)  
Orijinal telif makale 50,— TL.  
Telif makale, İlmi tercümo makale, derleme yazılar, sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler. 35,— TL.

### İlan Tarifesi

ön dış kapak : 1000,— TL.  
Arka dış kapak : 600,— s  
Arka iç kapak • 500,— »  
ön İç kapak : 500,— »  
Tam ön sayfa : 450,— »  
Tam orta sayfa : 400,— »  
Tam arka sayfa : 350,— »  
Yarım arka sayfa • 200,— »  
Çeyrek arka sayfa : 50,— »  
Küçük ilân en 1 cm : 60,— »  
*Renkli ilânlar için renk farkı ahnır. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön Aış kapak senelik ve indirimsizdir.*

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.